πατοῦ prudenter instituta, εἰδοντες  
tendebat, ut alijs admirati-  
onē esset, et stupori, prorsus flāmis nō indigni. Exinde mul-  
tis occurrebat, et ipsi spectatū cunctis. Etenim existimabante  
ad huc

videre, praesertim cum illa  
malo odore omnium natura  
impleantur. An expectatio  
dum pictor quispiam acci-  
dens vos depingat, quemadmo-  
dum in carcere iuxta So-  
cratēm faciū depicti sunt?  
His auditis illi indignabans  
erat, et me cāuiens proscim-  
debant. A nonnullis quoque  
illorum ad fustes concursum  
est. Deinde vero cum essent  
illis comminatus, me corre-  
pos per vim quo spiam in  
ignem precipitaturum, ve  
præcepit sequuntur ve-  
stigia, a coepio destiterunt,  
et pacem egerunt. Ego au-  
tem à pyra regressus, equis  
dem varia mea cum animo,  
ο amice, voluebam, identi-  
dem mecum reputans eu-  
iūmodinam res esset gloria  
suis et cupiditas. quippe qua  
sola quoque magni alioqui  
viri et admirandi omnes ex  
aquo caperentur, nedum hic  
Proteus, cuius omnis vita

Μετέδοσθ, ὃς πὲς ἀνισχοντα τὸν ἄλιον δεκασάμψθ, ἀπόπρο ἀμύλην καὶ τὸν Βραχ-  
μάνας φασὶ ποιᾶν, ἐπίβοτος  
δια τὴν πυρὸν. ἀπέργερος  
δὲ οὐκ τὸν πολοὺς αὐτῶν,  
πίστηνδε τεττάθεα τὸ ἵρ-  
ζον, οἰς μὲν καὶ τοῦτον αὐτὸν  
περισπέδασον λίθον, οὐδὲν αὐ-  
τὸν ἰδεῖν τὸν τόπον, οὐαὶ τι  
λαΐστανον καταλαμβάνειν τὴν  
πυρόν. Κυθαὶ δὲ, ὡς ἴταιροι, μυ-  
εῖσα πράγματα ἄλλον, ἀπασι-  
διηγόντες θάνατον.  
οἱ, καὶ ἀκεκάλοις ἐπιποθανατί-  
νοις. ἐπειδὴ σὺν ἑδονής τινες  
χαρίσθαι, ψιλὰ ἀπο, ἀδειρ-  
σοι, τὰ πραθεύτα διηγούντες  
μὲν, πέρι δὲ τὸν βλάπτας, νοῦ  
πέρι τὸν ἀνρόπασιν πλευρότας  
ἴρραγόδοιν τὸν παρ' εμποτέν.  
ὅς ἵππος ἀνέφθυ μὲν την πυρόν,  
ἴνιβαλε δὲ φέρων ἱερὸν ὁ  
Πρωτεὺς, σπουδῶν πρότερον  
μεγάλου γένομέν, οὐκὶ μη  
ἀπεμῆτε τὴν τύεται, γύψην ἀναπλά-

μψθ

ter magnificis et tragicis verbis efferebar, quod posteaquam  
pyra fuisset incensus, et semet Proteus iniecisset, facto sub  
mucium ingenii motu, cum horrendo concusse terra mai-  
giu,

adhuc ipsum vitum relictū  
iri. Siquidem et hoc prius  
si die fama sparserat, tan-  
quam ad solem orientem fa-  
luerantur, quemadmodum  
autē facilitore Brachmanas,  
quando pyram sine inscen-  
suri. Itaque mulier illorum  
ab incepto hincere absterrui,  
dicens dinnem rem iam es-  
se confessam: quibus ne hoc  
ipsum quidem dignum erat  
diligentia, et si ipsum vidis-  
sent locum, ac non nihil ab  
igne reliquarū inuenissent.  
Hic mihi, o amice, infinita  
erant negotia, dum omni-  
bus percenseo querentibus,  
et singula exacte indagans  
ibus. Quoties ergo vides  
ram eminentis auctoritatis  
et gratiae virum, illi omnem  
rem nudè et simpliciter ve-  
nusta erat, quemadmodum  
tibi commemorabam. Ce-  
terum erga homines bardos  
et stupidos, et ad audiendū  
suspicio animo inhian-